rc,à
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÁO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, PÍaça Central, Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP: 49985{00, CNPJ:

32.846.347/000146, email: licitarsantana@gmail.com

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO n'0312021

Santana do São F , 16 de j de 2021

Ricardo Roriz C
Prefeito Munici de San a do São nctsco

,\y

A Prefeitura do MunicÍpio de Santana do São Francisco, no uso de suas atribuiçÕes legais, com
base nas inÍormaçÕes constantes do Processo de Licitaçáo modalidade TOMADA DE PREÇO
n' 0312021, expirado o prazo recursal e adjudicado o objeto em favor da licitante vencedora:
SOEDIS EMPREENDIMENTOS LTDA EEP, resolve homologar o procedimento licitatÓrio, com
base legal no Art. 43, Vl, Lei Federal n" 8.666/93.
PUBLIQUE.SE

I